
TSR bestyrelsesmøde   11  /9  -2023  

Tilstede: Dorte, Jesper, Helene, Melanie og Maria 
Fraværende: Mille og Dorthe
Referent: Maria

Referat af korte bestyrelsesmøde inden møde med Henrik
 Katrine Skyum er blevet ramt af alvorlig sygdom og vil derfor ikke tage del i bestyrelsesarbejdet

foreløbigt. Bestyrelsen sender varme og kærlige tanker l hende og hendes familie.
 Klubstævne:  Elisabeth  Pallesgaard  fra  KTR  har  indvilliget  i  at  oplære  stævneudvalget,  så

klubstævnet i oktober kan a oldes, selvom Katrine er syg. Melanie tager teten. KTR har fået lov at
a olde klubmesterskab for ponyspring l vores stævne. 

 Der er åbnet for lmeldinger l rideskolestævnet, igen online. Tilmeldingsblanke en er lavet lidt
om siden sidst, så lmelding l start og hjælperpost er samlet. Hjælperpost er obligatorisk (1 post
varer 1 me), da stævnet ellers ikke vil kunne løbe rundt. 

 Bestyrelsen diskuterer om referaterne fortsat skal være offentligt lgængelige på hjemmesiden og
finder ingen grund l at de e ikke kan fortsæ e.

 Lys  på  vej  –  projektet  a ænger  af  gravearbejde.  Forslag  om at  gravearbejdet  skal  udføres  l
arbejdsdagen  sidst  på  måneden.  Alterna vt  skal  findes  entreprenør,  da  vi  ikke  kender
forsyningslinjerne under vejen og risikerer at ødelægge noget.

 Sodavandsautomat – Jesper har set på automaterne, det er ikke muligt at reparere den, så den skal
kasseres. Slikautomaten skal også væk, det er længe siden den har været ak v, da den springer
sikringerne -a alen med dens ejere er for længst opsagt, så vi afventer de a enter den. 

 Kameraovervågning  –  kræver  godkendelse  hos  poli et.  Maria  vil  tale  med  Dorthe  om at  lave
ansøgningen i fællesskab, da det kræves brug af klubbens NemID. 

 Ansa e – Veronica Bang Pedersen og Emma Skov Petersen er ansat på rideskolen. Maria har lavet
udkast l kontrakt l Dorthe.

 1. sal – Maria har ryddet op deroppe, men hun har ikke gennemgået papirerne. Dorthe vil se på
dem. 

 Nøgler – Melanie og Mille mangler nøgler. Maria får lavet nøgler l dem ( lføjelse e er mødet, 
Helene ligger inde med ekstranøgler og vil give dem l Melanie og Mille).
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